[image: cid:image002.jpg@01D4AF1A.09257FD0]
Kính gửi: Quý Doanh nghiệp
Hiệp hội Xúc tiến Thương mại Đài Loan - TAITRA sẽ tổ chức "Hội thảo Triển lãm FOOD TAIPEI 2019”
Thời gian: 14:30 – 16:00 ngày 19/03/2019 (Thứ Ba)

Địa điểm:  Phòng hội nghị Sunflower A (Lầu 3) - Trung Tâm Hội chợ &
Triển lãm Sài Gòn (S.E.C.C)
799 Nguyễn Văn Linh, P. Tân Phú, Quận 7, TP. HCM

Chủ đề:  Hội thảo về Triển lãm thực phẩm quốc tế Đài Loan 2019 và Tổng quan ngành công nghiệp Thực phẩm Đài Loan

TAITRA trân trọng kính mời Quý Doanh nghiệp đến tham dự, Qúy DN quan tâm vui lòng đăng ký thông tin sau đây trước ngày 15/03/2019.
	Công ty

	Người tham dự

	Chức vụ

	Email

	Điện thoại

	Website

Rất mong nhận được sự phản hồi sớm từ Quý Doanh nghiệp.

Mọi thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ:
[bookmark: _GoBack]Ms. Nhi (028) 3939 0837 / 035 4755 955

Trân trọng,
	[bookmark: _MailAutoSig]台灣貿易中心駐胡志明市辦事處(外貿協會)
Taiwan Trade Center, Inc. (TAITRA) Representative Office in HCMC
16th Fl.,Central Plaza, No.17,Le Duan Str., Dist.1, HCMC, Vietnam
Tel: +84-28-3939 0837
Fax: +84-28-3939 0841
E-mail: hcmcity@taitra.org.tw
Website: http://hochiminh.taiwantrade.com.tw
Fanpage: https://facebook.com/TAITRAHochiminhcity

[image:  ]
image2.wmf

image1.jpeg
B FOODTICH 8 BOTHARMATECH TAVE RTAFE MCK ITAMANHORECA & HAALTAWAN | 20l PO
TAIPEI NANGANG EXHIBITION CENTER, HALL 182, TWTC EXHIBITION HALL 1\ . stomtam of St st